

**Mikkel Dalgas ApS**  
**Æ Skovbryn 8A, 6094 Hejls**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 39 40 87 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2024.

---

**Mikkel Dalgas**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mikkel Dalgas ApS Æ Skovbryn 8A 6094 Hejls
	CVR-nr.: 39 40 87 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikkel Dalgas, direktør
<b>Modervirksomhed</b>	Mikkel Dalgas Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Dalgas Familieinvest ApS, Hejls

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser at eje kapitalandele i andre selskaber samt værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.138 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.264</b>	<b>-44.668</b>
1 Personaleomkostninger	-75.000	-75.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-112.264</b>	<b>-119.668</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.838	-4.075
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.486	32.465
Andre finansielle indtægter	2.626.657	1.812.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.089.910	-1.454.024
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.463.131</b>	<b>267.281</b>
Skat af årets resultat	-324.942	-68.982
<b>Årets resultat</b>	<b>1.138.189</b>	<b>198.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	888.189	198.299
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.138.189</b>	<b>198.299</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.400	13.238
Andre værdipapirer og kapitalandele	720.055	720.055
Andre tilgodehavender	9.194.480	9.178.127
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.922.935</u>	<u>9.911.420</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.922.935</u></b>	<b><u>9.911.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.408	512.482
Tilgodehavender i alt	<u>536.408</u>	<u>512.482</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.717.478	16.496.325
Værdipapirer i alt	<u>17.717.478</u>	<u>16.496.325</u>
Likvide beholdninger	201.359	42.507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.455.245</u></b>	<b><u>17.051.314</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.378.180</u></b>	<b><u>26.962.734</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	25.726.705	24.838.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.026.705</u></b>	<b><u>24.888.516</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.032.717	2.014.795
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	270.038	10.703
Anden gæld	33.720	33.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.351.475</u>	<u>2.074.218</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.351.475</u></b>	<b><u>2.074.218</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.378.180</u></b>	<b><u>26.962.734</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	24.640.217	0	24.690.217
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>198.299</u>	<u>0</u>	<u>198.299</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	24.838.516	0	24.888.516
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>888.189</u>	<u>250.000</u>	<u>1.138.189</u>
	<u>50.000</u>	<u>25.726.705</u>	<u>250.000</u>	<u>26.026.705</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	75.000	75.000
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.426	78.964
Andre finansielle omkostninger	983.484	1.375.060
	<u>1.089.910</u>	<u>1.454.024</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>17.717.478</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>155.531</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet en støtteerklæring overfor datterselskabet.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikkel Dalgas Holding ApS, CVR-nr. 39407655, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 268 t.kr.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.